

Möckeln runt, 30 km

Alla Karlskogas cykelleder startar vid Alfred Nobels torg och är märkta med blå skyltar med en cykel.



Det finns mycket att se när du cyklar runt Möckeln. Först passerar du Näset och fortsätter förbi hembygdsgården i Aggerud. Sedan cyklar du förbi Storängens handelsområde efter cirka 500 meter kommer du till Espenäs, sväng vänster om du vill bada.

Fortsätt sedan på en asfalterad cykelbana fram till Degerfors och du passerar Degernäs badplats och sedan golfbanan. Vidare åker du ner mot Hästhagen och längs Letälven. På höger sida ser du Stora Valla, innan du åker över bron och till en cykelväg vid Bruksvägen.

Efter en liten bit kommer du fram till en rastplats som heter Idyllen på vänster sida. Bänkar inbjuder till en paus.

Nästa riktning blir Möllebadet. Några kilometer senare ligger Degerfors hembygdsgård-Knutsbol på vänster sida. Åk en bit till och du kommer till Labbsand, som har en badplats. Fortsätt på vägen och du kommer till golfbanan i Karlskoga och Valåsens sågverk. När du passerat sågverket ska du ta höger in på Nedre Älvgårdsvägen, sedan under E 18 och fortsätta över Svartälven, sväng ner under bron och följ älven en liten bit.

På den lila cykelvägen tar du höger och kommer upp i ett villaområde. Efter det kommer du fram till Sandviksbadet och Backa strand. Snart är du framme vid starten - följ de blå skyltarna till centrum.



Vid Idyllen kan man ta en medhavd fika.
Foto: Thomas Karlsson



Service och information

Visit Karlskoga-Degerfors 0586-21 61 00
www.karlskoga.se, ansvarig cykelleder 0586-610 00

Vägbeskrivning

Alfred Nobels torg - Kyrkstigen - Sturevägen - Kolonigatan - Hertig Carls Allé - cykelväg längs stranden - Boängsvägen - cykelväg längs Rektor Lindholms väg - cykelväg längs Degerforsvägen - (Degerfors) vänster i rondellen Hästhagsvägen - cykelväg - Degernäsgatan - Lindgrensgatan - Stora Vallavägen - vänster innan Stora Halla - över Letälven - cykelväg till Bruksvägen som övergår i Österviksvägen - höger Nedre Älvgårdsvägen - cykelbana mot E 18 - vänster över Svartälven - över Svartälven - cykelbana efter Svartälven - höger mot Vikmarksvägen - vänster Molyckevägen - vänster Sommarvägen - Sandtorpsbadet - Backa strand - Dimbovägen - Gammelbackavägen - Hyttåsvägen - centrum.

